Na oportunidade conforme Nota Fiscal n" 000.000.119 e Nota Fiscal no

000001 em anexo, que a compra totalizou em R$ 381.980100 (trezentos e oitenta e um mil,

novecentos e oitenta reais), sendo, R$ 300.000100 (trezentos mil) da emenda parlamentar, com a

contrapartida do município de R$ 74.000,00 (setenta e quatro mil) da ambulância e, o valor

remanescente provenientes de juros de R$ 5.500166 (cinco mil e quiúentos reais e sessenta e seis

centavos) e com a contrapartida do município de R$ 2.479134 (dois mil, quatrocentos e setenta e

nove reais e trinta e quatro centavos) na compra de um monitor paÍa a ambulância.